PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
Gabinete do Prefeito
CNPJ: 14.105.183/0001-14

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 064/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 062/2024.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ.

CONTRATADO: 33.911.692 DANILO ALVES DA SILVA OBJETO: contratação de pessoa

jurídica visando apresentação artística musical, destinada à animação da

comemoração ao Dia das Mães, a ser realizada no Povoado da Tabua, neste município.

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

GESTORA: 05.005 ATIVIDADE/PROJETO: 2017 – ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses. DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024.